
PROFI PLUS URBAN MASTER GRIL 

CZ NÁVOD K OBSLUZE 

1| Komponenty 
2| Před použitím 
3| Vybalení 
4| Zamýšlené použití 
5| Důležité bezpečnostní pokyny 
5.1| Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 
5.2| Nebezpečí požáru! 
5.3| Nebezpečí popálení! 
5.4| Nebezpečí opaření! 
5.5| Nebezpečí zranění! 
5.6| Materiální škody! 
5.7| Spálený nebo nepříjemný zápach! 
5.8| Funkce vypnutí při absenci grilovacího roštu! 
5.9| Funkce vypnutí při absenci vody! 
6| Montáž 
7| První použití spotřebiče 
7.1| Nastavení grilu 
7.2| Nastavení trouby 
7.3| Použití teploměru teploty jádra 
7.4| Použití časovače 
7.5| Zapnutí osvětlení trouby 
7.6| Vypnutí funkcí a spotřebiče 
7.7| Změna jednotky teploty z °C na °F v pohotovostním režimu 
8| Čištění a péče 
8.1| Čištění grilovacích roštů 
8.2| Demontáž a čištění dílů 
9| Technické specifikace 
10| Odstraňování problémů 
 
1| KOMPONENTY 

1 Kryt proti větru a stříkající vodě 
2 Topné těleso 
3 Gril s integrovanou troubou 
4 Dvířka trouby 
5 Ovládací panel 
6 Grilovací rošty 
7 Reflektory 
8 Miska na vodu/odkap 
9 Plech na pečení 
10 Spodní police 
11 Spojovací prvky (4 ks) 
12 Opěrné nohy (4 ks) 
13 Boční police 
14 Držák pro síťový kabel 
15 Teploměr teploty jádra 
16 Přípojka k teploměru teploty jádra 
17 Šrouby pro spodní polici 
18 Šrouby pro opěrné nohy 
19 Montážní klíč (inbus) 
20 Hlavní vypínač 



21 Síťový kabel 
 
2| PŘED POUŽITÍM 

Pozorně si přečtěte návod k obsluze. Obsahuje důležité informace o provozu a údržbě spotřebiče a také 
bezpečnostní pokyny. 
 
Návod uchovávejte na bezpečném místě a předejte jej všem budoucím uživatelům. Nesprávné použití může 
způsobit poškození. 
 
Spotřebič by měl být používán pouze k určenému účelu a v souladu s návodem k obsluze. 
 
Při používání spotřebiče se vždy řiďte bezpečnostními pokyny. 
 
Před sestavením a prvním použitím spotřebiče odstraňte případné nálepky a očistěte části, které přicházejí 
do styku s potravinami, stejně jako odnímatelné části, jak je popsáno v kapitole „Čištění a péče“. 
 
3| VYBALENÍ 

Nebezpečí udušení! 
 
Děti by si mohly obalový materiál přetáhnout přes hlavu nebo se do něj zabalit a udusit se. 
� Obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí. 
� Nedovolte dětem, aby si hrály s obalovým materiálem. 
 
Děti mohou vdechnout nebo spolknout malé části a udusit se. 
� Uchovávejte malé části mimo dosah dětí. 
� Nedovolte dětem, aby si hrály s malými částmi. 
 
• Zcela odstraňte ochranné fólie a obalový materiál. Uvnitř spotřebiče by neměly zůstat žádné obaly. 
• Recyklujte veškerý obalový materiál (papír, karton a plast). 
• Zkontrolujte, zda je spotřebič a příslušenství kompletní a nepoškozené. 
• Pokud některá část chybí nebo je poškozena, spotřebič nepoužívejte a informujte zákaznický servis. 
 
Groupe SEB ČR 
Tel.: +420 731 010 111 
e-mail: customerservice555@groupeseb.com  
 
4| ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ 
 
Spotřebič smíte používat pouze v souladu s návodem k obsluze. Nesprávné použití může způsobit úraz 
elektrickým proudem nebo jiná nebezpečí. 
• Spotřebič je určen k ohřívání pouze potravin. 
• Spotřebič je vhodný pouze pro venkovní použití v dobře větraném prostoru. Nepoužívejte jej v garážích, 
budovách, krytých průchodech, stanech, jiných uzavřených prostorách nebo pod hořlavými konstrukcemi. 
Gril se nesmí montovat ani používat v kempingových vozidlech nebo na lodích! 
• Tento spotřebič je určen pouze pro domácnost a venkovní použití. Gril NENÍ určen pro vnitřní prostředí 
nebo komerční použití. NEPOUŽÍVEJTE gril jako topení. 
• Komerční použití nebo nepřetržité používání spotřebiče není povoleno. 
• Spotřebič používejte pouze ve zcela smontovaném stavu s opěrnými nohami. 
• Nikdy nepoužívejte gril bez dozoru. 
• Spotřebič používejte pouze se schválenými originálními díly. 
 
Omezení okruhu uživatelů 

mailto:customerservice555@groupeseb.com


 
• Spotřebič mohou používat děti starší 8 let a také osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi a osoby bez zkušeností a/nebo znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo dostaly 
instrukce, jak používat zařízení bezpečně a pochopili z toho vyplývající rizika. 
• Děti mohou čistit spotřebič nebo se o něj starat pouze tehdy, když jsou starší 8 let a jsou pod dozorem. 
• Uchovávejte spotřebič a přiložený síťový kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 
• Tento spotřebič není hračka. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 
 
5| DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
VAROVÁNÍ označuje nebezpečnou situaci, která může způsobit vážná zranění (např. popáleniny způsobené 
párou nebo horkými povrchy). 
 
VÝSTRAHA označuje potenciálně nebezpečnou situaci, která může vést k lehkým nebo středně těžkým 
zraněním. 
 
UPOZORNĚNÍ označuje situaci, která může vést k věcným škodám. 
 
POZNÁMKA poskytuje další informace týkající se bezpečné manipulace s produktem. 
 
respektujte a dodržujte symboly a označení. 
 
VAROVÁNÍ 
 
5.1| NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM! 
 
• Před použitím zkontrolujte spotřebič a síťový kabel, zda nejsou poškozené! Neuvádějte spotřebič do 
provozu, pokud jsou některé části poškozené. Pokud je poškozen síťový kabel, musí jej vyměnit výrobce, 
jeho poprodejní servis nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí. 
• Chraňte síťový kabel před poškozením. 
• Netahejte síťový kabel přes ostré hrany a nepřipevňujte jej k ostrým hranám. 
• Nenechávejte síťový kabel viset a chraňte jej před horkem a mastnotou. 
• Zajistěte, aby se síťový kabel nedostal do kontaktu s horkými povrchy. 
• Nepřenášejte spotřebič za síťový kabel. 
• Nikdy nevytahujte síťovou zástrčku ze zásuvky za síťový kabel nebo mokrýma rukama. 
• Síťový kabel připojte tak, aby o něj nikdo nemohl zakopnout a vytáhnout jej ze zásuvky. 
• Spotřebič nesmí být ovládán pomocí externího časovače nebo dálkového ovládání. 
• Spotřebič smí být provozován pouze v suchém prostředí. Během provozu se v okruhu 3 metrů od jednotky 
nesmí nacházet žádné vodní plochy nebo podobné objekty, jako je bazén nebo rybník. 
• Spotřebič zapojujte pouze do správně nainstalované a uzemněné zásuvky. Je potřeba zajistit, aby byla 
zásuvka chráněna proudovým chráničem (30 mA). 
Ujistěte se, že jsou síťový kabel a síťová zástrčka vždy chráněny před vlhkostí. Ujistěte se, že je elektrické 
vedení chráněno vhodnou pojistkou (≥13A). 
 
Při výměně světla trouby jsou kontakty držáků světla pod napětím. 
 
• Před výměnou světla odpojte síťovou zástrčku. 
• Síťovou zástrčku vytáhněte také, když: 
 
� Spotřebič sestavujete nebo demontujete. 
� Přemisťujete spotřebič na nové místo. 
� Čistíte spotřebič. 
� Nemáte spotřebič pod dozorem nebo došlo k chybě. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


